

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานดินชุด งานเสาเข็ม - งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัว I 0.26 x 0.26 ยาว 4.00 ม. - งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัว I 0.26 x 0.26 ยาว 3.00 ม. - งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัว I 0.26 x 0.26 ยาว 5.00 ม. - งานสกัดหัวเสาเข็ม - งานเสียบแผ่น - งานเข็มเหล็ก ขนาด ศก.0.14 ม. ยาว 3.00 ม. งานแบบหล่อคอนกรีต - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	14,884	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,500.51	2,500.51		
		14,000	ตัน	898.08	12,573.12	500.00	7,000.00	19,573.12		
		11,000	ตัน	673.56	7,409.16	500.00	5,500.00	12,909.16		
		6,000	ตัน	1,122.60	6,735.60	500.00	3,000.00	9,735.60		
		31,000	ตัน	0.00	0.00	230.00	7,130.00	7,130.00		
		81,800	ตร.ม.	275.00	22,495.00	100.00	8,180.00	30,675.00		
		27,000	ตัน	12,500.00	337,500.00	0.00	0.00	337,500.00		
		248,880	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	34,594.32	34,594.32		

วิทยา ไหมเพย

22 พฤศจิกายน 2567 10:09:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาค้ำ	61.000	ตัน	65.00	3,965.00	0.00	0.00	3,965.00	
	- ไม้ซุงทำไม้แบบ	199.100	ลบ.พ.	467.29	93,037.43	0.00	0.00	93,037.43	
	- ไม้คราว	59.730	ลบ.พ.	614.30	36,692.13	0.00	0.00	36,692.13	
	- ตะปู	62.220	กก.	70.09	4,360.99	0.00	0.00	4,360.99	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB6	.231	ตัน	19,906.54	4,598.41	4,400.00	1,016.40	5,614.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD40 DB12	.745	ตัน	19,435.52	14,479.46	3,600.00	2,682.00	17,161.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.310	กก.	34.42	1,008.85	0.00	0.00	1,008.85	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กเหล็ก ขนาด 0.15 x 0.15 ทน 6	31.000	แผ่น	91.14	2,825.34	27.34	847.60	3,672.94	
	มิลลิเมตร								
	- พุกเหล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว	124.000	ตัว	16.74	2,075.76	0.00	0.00	2,075.76	
	งานทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								

วิทยา ใหม่เพย

22 พฤศจิกายน 2567 10:09:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำมัน	118.400	ตร.ม.	53.00	6,275.20	38.00	4,499.20	10,774.40	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตกำลังรับน้ำหนักเทียบเท่า 240 Ksc. ที่ 28 วัน	15.000	ลบ.ม.	1,934.58	29,018.70	419.00	6,285.00	35,303.70	
	งานพื้น								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง แบบตัน ขนาดหน้าตัด 0.35x0.05 ลวด 7 เส้น ศก.4 มม.	120.150	ตร.ม.	275.00	33,041.25	25.00	3,003.75	36,045.00	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ	120.150	ตร.ม.	28.97	3,480.74	5.00	600.75	4,081.49	
	- ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังรับน้ำหนัก เทียบเท่า 240 Ksc. ที่ 28 วัน	12.020	ลบ.ม.	1,934.58	23,253.65	419.00	5,036.38	28,290.03	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								

วิทยา ไหมเพย

22 พฤศจิกายน 2567 10:09:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานทรายหยาบรองพื้น	1.990	ลบ.ม.	370.00	736.30	112.00	222.88	959.18	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวขมออกย ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก คก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	39.890	ตร.ม.	28.97	1,155.61	5.00	199.45	1,355.06	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังรับน้ำหนัก เทียบเท่า 240 Ksc. ที่ 28 วัน	5.980	ลบ.ม.	1,934.58	11,568.78	419.00	2,505.62	14,074.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- รื้อถอนเสาเข็มคอนกรีตเดิม	620	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	372.00	372.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	62,729.96	658,286.48	12,206.34	95,175.86	753,462.34	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อประปา PVC Class 13.5								
	- งานท่อ PVC ท่อประปาชนิด ปลายธรรมดา ชั้น 13.5 คก.4 นิ้ว	15.000	ท่อน	990.65	14,859.75	120.00	1,800.00	16,659.75	

วิทยา ใหม่เพย

22 พฤศจิกายน 2567 10:09:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- บอลวาล์ว PVC ขนาด 4 นิ้ว	1.000	ตัว	1,178.31	1,178.31	800.00	800.00	1,978.31	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4 นิ้ว	15.000	ตัว	92.53	1,387.95	0.00	0.00	1,387.95	
	- ข้องอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	4.000	ตัว	171.03	684.12	0.00	0.00	684.12	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	2,432.52	18,110.13	920.00	2,600.00	20,710.13	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สาย THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x6 ตร.มม.	300.000	เมตร	22.36	6,707.10	12.00	3,600.00	10,307.10	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 20 มม.	60.000	เมตร	10.54	632.40	23.00	1,380.00	2,012.40	
	- แคลมป์ร้อยสายไฟ PVC ขนาด 20 มม.	40.000	ตัว	2.56	102.40	0.00	0.00	102.40	
	- ขอตต่อท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 20 มม.	19.000	ตัว	2.79	53.01	0.00	0.00	53.01	
	- เบรกเกอร์	1.000	อัน	121.50	121.50	110.00	110.00	231.50	
- เตารับ 1 ของ พรอมทนาภาค	1.000	ชุด	120.90	120.90	80.00	80.00	200.90		

วิทยา ใหญ่

22 พฤศจิกายน 2567 10:09:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Auto Switch 10A	1.000	ตัว	139.50	139.50	110.00	110.00	249.50	
	- กล่องกันน้ำขนาด 7 x 12 นิ้ว	1.000	กล่อง	172.05	172.05	0.00	0.00	172.05	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	592.20	8,048.86	335.00	5,280.00	13,328.86	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								787,501.33	

วิทยา ไหมเฟย

22 พฤศจิกายน 2567 10:09:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงราคาคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคานทับถมเหนือ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bidding)/รับปรุงราคาอนุภูมิวิเทศเสริมเหล็ก บริเวณคานทับถมเหนือสำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอ จังหวัด เชียงใหม่

แบบเลขที่ จข.65/2597

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหาร / เทศบาลตำบลหนองหาร

แบบ ป.ร. 4 7 7 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2567



(ดลวัฒน์ เต็กศิริรัมย์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(วิทยา ไหมเพย)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ณัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านทิศเหนือ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding/ปรับปรุงรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณด้านทิศเหนือสำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร จังหวัด เชียงใหม่

แบบเลขที่ จพ.65/2597

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหาร เทศบาลตำบลหนองหาร

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1,000 หลังละ 1,029,815.48 บาท	1,029,815.48	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	49,817.00	
สรุป	ราคากลาง (..... หนึ่งในสี่เงินบาทพันกรวยสามสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)	1,079,632.48	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านทิศเหนือ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงราคากลางคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณด้านทิศเหนือสำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร


สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหาร อำเภอ สันทราย จังหวัด เชียงใหม่


แบบเลขที่ จข.65/2597

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหาร เทศบาลตำบลหนองหาร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2567


(ชลวิทย์ ลิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(จิตธา ไหมเพย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



วิทยา ไหมเพย

22 พฤศจิกายน 2567 10:10:18